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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO e o IBFC — INSTITUTO BRASILEIRO DE
FORMACAO DE CAPACITACAO, no uso das suas atribuicdes legais e regulamentares:

Considerando a recomendagao do Ministério Publico do Estado de Pernambuco, para realizagao de nova
prova discursiva do cargo de Procurador Municipal; e

Em estrito cumprimento a recomendacao;

COMUNICAM:

1. DATA, HORARIO E LOCAL DE REALIZAGAO DA PROVA DISCURSIVA

Data da Avaliagdo: 14/12/2019

Horario de Abertura dos Portdes: 8:00

Horario de Fechamento dos Portdes: 8:45

Inicio previsto das Provas: 9:00

Local: ETE EPITACIO PESSOA

Enderego: Av. Historiador Pereira da Costa, 820 — Centro — Cabo de Santo Agostinho - PE

2. DA PROVA DISCURSIVA

2.1. Somente serdo convocados para a PROVA DISCURSIVA os candidatos HABILITADOS e melhores
classificados na Prova Objetiva, nos termos do item 8.2 do Edital n2 01/2019.

2.2. A duracdo da Prova Discursiva sera de 03 (trés) horas, incluido o tempo para leitura das instrucgdes,
preenchimento da Folha de Resposta da Prova Discursiva e coleta da digital.

2.3. Somente serd permitido ao candidato retirar-se definitivamente da sala de provas apds transcorrido
o tempo de 1 (uma) hora de seu inicio, mediante a entrega obrigatdria da sua Folha de Respostas e do
seu Caderno de Prova Discursiva devidamente preenchidos e assinados, ao fiscal de sala.

2.4. Os candidatos deverdo comparecer ao local de prova 60 (sessenta) minutos antes do fechamento
dos portdes para realizacdo da prova discursiva, munidos do original de documento de identidade com
foto, de caneta esferografica de tinta azul ou preta e cartdo de convocacgdo para a prova.

2.5. O candidato podera utilizar, como material de consulta, o Cdédigo Civil Brasileiro, o Cdédigo de
Processo Civil Brasileiro, a Consolidacdo das Leis do Trabalho, a Lei n2 8.429 de 1992 (Lei de Improbidade
Administrativa), Lei n. 8.666 de 21 de junho de 1993 (Lei de LicitacGes e Contratos Administrativos) e a
Constituicdo da Republica de 1988 e demais legislacbes exigiveis no conteldo programatico, que nao
contenham pratica processual e/ou modelos de peticGes.

2.6. Os cadigos e leis acima mencionados serao permitidos na forma seca, ficando expressamente
proibida a utilizacdo de cddigos comentados, bem como qualquer livro, manual, impressdes avulsas,

copias reprograficas e/ou similares que contenham textos alheios ao texto oficial.
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2.7. Nao serd permitido durante a prova o empréstimo dos materiais de consulta.
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2.8. Durante a realizacdo da prova, ndo serd permitida:
a) A utilizacdo e/ou posse de obras e materiais que contenham formuldrios, modelos, perguntas e
respostas, anotacdes pessoais, inclusive apostilas, cdpias reprograficas e material obtido na internet.

b) Qualquer espécie de consulta ndo autorizada.

2.9. Serd eliminado do concurso o candidato flagrado durante a prova utilizando-se e/ou de posse de

materiais ndo autorizados.

3. CANDIDATOS CONVOCADOS

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO SALA

4044118-0
4043511-3
4004006-2
4088546-1
4103898-3
4097271-2
4133286-5
4074659-3
4121433-1
4146803-1
4133117-6
4126269-7
4086006-0
4148578-5
4102281-5
4156027-2
4143047-6
4117572-7
4152633-3
4010864-3
4186460-3
4066137-7
4085589-9
4124128-2
4060472-1
4079093-2
4068797-0
4183308-2
4126740-0
4094764-5
4175100-0

AFONSO AUGUSTO GUIMARAES BIONE
ALEXANDRE ALVES COVOLO

AMANDA LIMA LINO

ANA LUISA SANTOS NOGUEIRA

ANDRE LUIS CAVALCANTI SILVA

ANDRESSA CARVALHO DE AZEVEDO RAMOS
ARTHUR VIEIRA DE OLIVEIRA LAVOR
BARBARA MARIA DANTAS MENDES RIBEIRO
CECILIA VALENTE SILVA

CELSO TADEU LUSTOSA PIRES NETO
CRISTILAN ISMAEL ANDRADE SANTOS
DARIO UCHIKAWA

DAVI FERNANDES DE OLIVEIRA

EDILA ROBERTA DE SENA CAVALCANTI
FLAVIO GERMANO DE SENA TEIXEIRA JUNIOR
FREDERICO LUIS ALVES TAVARES

GIOVANNI DE PAULA COSTA E SOUZA

ILZA CAROLINA LOPES DE MORAES

JOAO CASSIO ADILEU MIRANDA

JULYANA MOREIRA DE OLIVEIRA

LUIZ FELLIPE MAIA BONFIM

MANUELA DIAS PEREIRA GOMES DE MATTOS
MARCELO LEITE LIMA

MARIA CAROLINA DE ARAUJO LIMA
MARIANA SANTOS FIGUEREDO

MARILIA GABRIELA BARBOSA LOPES
NATHALIA VIEIRA DE FIGUEIREDO TROCOLI
PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO
RAISSA BELTRAO VASCONCELOS

RAISSA CABUS GOMES DE BARROS

RAISSA PEREIRA BINO DA SILVA

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Pagina2de3



4022535-6
4022346-9
4001870-9
4095715-2
4091360-0
4132772-1
4105451-2
4091971-4
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RICARDO AUGUSTO DE MIRANDA HENRIQUES FERRAZ
ROBERTA LIPPO DE CARVALHO (sub judice)

ROMERO DIDIO COSTA VIEIRA

SILVIO ROBERTO SOARES POSSIDONIO JUNIOR
THIAGO CESAR FREIRE ALBUQUERQUE

THIAGO VILLAR AQUINO DE CARVALHO

VICTOR DE ALMEIDA CONTE

YAN CAVALCANTI ARAGAO

Cabo de Santo Agostinho/PE, 02 de dezembro de 2019.
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